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VENDIM

Nr. 15, date 08.11.2019

piin

narnannunv n lnrns sii Nuiinrrnnt plin onrnrtrN: "zcmnna r nnrnut tli
xoNrtiNrrgNIE\T Er-nrrnoNrlc rii opnRAroRrr vooaroNE ALnANTA.

rviipiinvrrnr snrrvrr riiaNrnNavr piins sucroNn nazii rE nnriinruanq,:
1193 FRESKU 2. 1272 NEW RING ROAD 4 DHE 1296 FARKA 2. ME VENDNDODHJE

Nii n.lsnxrNii rrnaNii"

Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 teLiglit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifrkimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-se Nr. 408, daft 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores

sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, date20.09.2017 "Pdr pdrcaktimin e

perberjes se Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "Vodafone

Albania" sh.a, Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e Lejes sd Nddrtimit per bbjektin: "pdr 3 stacione bazd td emdrtuara: 1193 Fresku 2,

1272 New $ing Road 4 dh€1296Earka2,me vendndodhje ne Bashkine Tiran6", me zhvillues

shoqerine "Vodafone Albania" sh.a.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjese pdrbdr6se e kdtij vendimi.

Dokumentet i Lejes se Ndertimit i jepen subjektit zhvillues vegmas pdr secilin prej 3

stacioneve baz6, vetdm pas:

a. Per stacionin 001193 Fresku 2":
- pageses s€ takses se ndikimit ne infrastrulturd pdr llogari te Bashkise Tiran6.

b. Per stacionin "l2T2 New_Ring Road 4":
- pageses se takses sd ndikimit n€ infrastrukture per llogari te Bashkisd Tirane.

Per stacionin "1296 Frrkr 2" :

- pageses se taksds sd ndikimit ne infrastrukture per llogari td Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Tr nim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise,per zbatimin e ketij vend!

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjdherd.
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